
20

شنبه
1400
آذر

تاریخ
5

سال 
بیست وهفتم 

3243
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
زندگی به ما آموخته که عشق در نگاه خیره به یکدیگر نیست

بلکه در یک سو نگریستن است

آگهى

آنتوان دوسنت اگزوپری

آگهي تجدید مناقصه جمع آوري ، حمل، دفن زباله و تنظيفات شهري سطح شهر اقليد
نوبت اول : 1400/09/20                                                                                                   نوبت دوم : 1400/09/27

شهرداري اقليد در نظر دارد نسبت به واگذاري اجراي عمليات جمع آوري ، حمل و دفن زباله و تنظيفات شهري سطح شهر اقليد  )مطابق با اسناد مناقصه 
( به مدت يكسال از طريق مناقصه عمومي زير نظر واحد خدمات شهري اقدام نمايد؛ لذا از كليه اشخاص حقيقي و حقوقي كه داراي صلاحيت لازم از 
ادارات ذيربط مي باشند دعوت بعمل مي آيد جهت دريافت اسناد مناقصه و تحويل  آن به شهرداري حداكثر تا 10 روز پس از چاپ آگهي نوبت دوم به 

شهرداري اقليد مراجعه و يا با تلفنهاي  6-44552104 تماس حاصل نمايند.
شرايط مناقصه :         -شهرداري در رد يا قبول پيشنهادات مختار است.             -به پيشنهاداتي كه فاقد سپرده باشد ترتيب اثر داده نخواهد شد.

-هزينه  چاپ آگهي به عهده برنده مناقصه ميباشد.
-ارائه سپرده شرکت در مناقصه به مبلغ 5% مبلغ برآورد طبق اسناد مناقصه بصورت نقد واريز به حساب 0107313704004نزد بانک ملي  يا ضمانت 

نامه بانكي        -سپرده نفرات اول تا سوم برابر مقررات در صورت انصراف به نفع شهرداري ضبط خواهد شد.
-ساير اطلاعات و جزئيات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج مي باشد.                                     1236644                37200

روابط عمومي شهرداري اقليد

آگهي مناقصه عمومي)عمراني(
1400-979

نوبت اول:  1400/09/20طلوع                                                                      نوبت دوم:  1400/09/21سبحان
شهرداري شيراز )منطقه يازده( در نظر دارد اجراي عمليات تراش و ترميم و روکش آسفالت در سطح منطقه را از طريق مناقصه عمومي واگذار نمايد. لذا از كليه پيمانكاران 
واجد شرايط، دعوت بعمل مي آيد، با  توجه به موارد ذيل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس:  شيراز ،  بلوار مدرس ضلع غربي پل غدير شهرداري منطقه يازده مراجعه 

نمايند. ضمناَ درصورت نياز به اطلاعات بيشتر شماره تلفن  37259918  آماده پاسخ گويي مي باشد. 
شرايط شرکت کنندگان: اشخاص حقوقي داراي حداقل رتبه 5 در راه و باند  از سازمان برنامه و بودجه کشور

-مبلغ برآورد: 49/731/097/718 ريال                              -مدت قرارداد :  4 ماه                          -محل انجام کار: سطح منطقه يازده
-مبلغ تضمين شرکت در مناقصه 2/500/000/000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکي يا فيش واريزي نقدي بحساب سپرده بانک  شهر شعبه کارانديش شماره حساب 

۷۰۰۸۰۹۸۲۶۲۳۶ بنام شهرداري منطقه يازده شيراز 
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد ۵ درصد مبلغ پيشنهادي بعنوان ضمانت حسن اجراي تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکي اخذ ميگردد.
-کليه متقاضيان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir مي باشند.

-جهت دريافت اسناد  به آدرس  شيراز ،بلوار مدرس ضلع غربي پل غدير شهرداري منطقه يازده مراجعه گردد.
-جهت اخذ اسناد مناقصه، از طريق مراجعه به سايت معاملات شهرداري شيراز به آدرس PMIS.SHIRAZ.IR يا از طريق مراجعه حضوري و ارائه معرفي نامه معتبر، کارت 

شناسايي  به آدرس: )شيراز ،بلوار مدرس ضلع غربي پل غدير شهرداري منطقه يازده( اقدام گردد.
-آخرين مهلت تحويل پاکات : ساعت 13:00 روز پنجشنبه مورخ  1400/10/02 به ادرس شيراز ،بلوار مدرس ضلع غربي پل غدير شهرداري منطقه يازده مي باشد.  

-تاريخ برگزاري کميسيون معاملات: روز شنبه ساعت 14:00 مورخ  1400/10/04 در محل شيراز، چهارراه خلدبرين، اداره کل حقوقي شهرداري شيراز مي باشد. 
-مدت اعتبار پيشنهادها ) ۳ ماه  ( مي باشد.                                 -هيچگونه وجهي بابت پيش پرداخت به اين پروژه تعلق نمي گيرد.

تعديل: )تعديل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 مورخ 82/9/15 سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد.)شاخص مبناي پيمان سه ماهه سوم سال 1400 
مي باشد(       -بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.   - شهرداري در رد يک يا تمام پيشنهادها  مختار مي باشد در اينصورت سپرده ها مسترد مي گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پيشنهاد به منزله قبول شروط و تکاليف شهرداري موضوع ماده 10 آئين نامه معاملات شهرداري مي باشد.  
-ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.   -آگهي و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سامانه شفافيت شهرداري شيراز قابل مشاهده 

مي باشد.                                                                                                                                                1236594                                37199
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز 

))آگهي  تجدید مناقصه عمومي((
نوبت دوم:1400/09/20       نوبت اول:1400/09/13                                                                                                         

به استناد بودجه سال 1400 و مصوبه شماره 6مورخ 1400/06/07شوراي اسلامي شهر مهر ،شهرداري مهردر نظر دارد امور               
مربوط  جمع آوري ، حمل و دفن زباله و نخاله هاي سطح شهر- شستشو و رفت و روب خيابانها ، معابر و جداول سطح شهر- مجموعه عمليات خدمات شهري 

سطح شهر-حراست از تاسيسات شهرداري )پارکها-ساختمان اداري و...(خدمات حمل و نقل واحد موتوري و سي ان جي  وفضاي سبز  را به شركتهاي واجدالشرايط و 
مورد تائيد اداره كار و امور اجتماعي به صورت مديريت پيمان با شرايط ذيل واگذار نمايد، لذا كليه شركتهايي كه داراي صلاحيت درزمينه خدمات شهري مي باشند مي 
توانند حداكثر 10 روز پس از انتشار آگهي مناقصه نوبت دوم با در دست داشتن گواهي صلاحيت كار و رتبه از اداره كار و امور اجتماعي براي دريافت اسناد مناقصه  و 

ارائه قيمت در ساعات اداري به ساختمان شهرداري مهر واقع در بلوار امام علي )ع(، واحد امور مالي  مراجعه نمايند.
1-مدت انجام کار يک سال شمسي مي باشد.    2-مبلغ تضمين شرکت در مناقصه 2/832/541/306 ريال به صورت ضمانت نامه بانکي يا فيش واريزي نقدي به حساب 

سپرده شماره 0105599749008 نزد بانک ملي به نام شهرداري مهر 
3- برندگان اول و دوم و سوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.

4-- ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به معامله در اسناد مناقصه مندرج است.
5- شهرداري در رد يا قبول هر يك از پيشنهادها مختار است

6-هزينه درج آگهي در دو نوبت به عهده برنده مناقصه خواهد بود.                                                                   1233111                               37149
شهرداري مهر 


